
 

 

 

PLITONIT Жікаралық ысқыламаларды және табиғи тасты тазартқыш құрал 
 

Еден мен қабырғалар үшін жікаралық ысқыламалардың түрлі түрлерін, сондай-ақ 
табиғи тасты тазартқыш құрал. Ластануларды нәтижелі кетіреді; өсімдік майлары, 
майлар, шаң, күйе. 
 
 

 
Қаптама: 500 мл 
 
 
 
 
 
 
 

PLITONIT жікаралық ысқыламаларды және табиғи тасты тазартқыш құралымен жұмыс істеудің 
артықшылықтары мен пайдалары 

 Сепкіші бар ыңғайлы қаптама – тазалау ыңғайлылығы мен жылдамдығы; 

 Ерітіндінің 500 мл 20 м²-ге дейінгі ауданды тазалау үшін жетеді – үнемді шығындалады; 

 Жарамдылық мерзімі – 3 жыл 

Материал шығыны 20–40 м²-ге шамамен 1 л 

Жұмыс тәртібі 
Қолданар алдында құралды 1:1 қатынаста сұйылту керек. Қатты ластанулар болған жағдайда 
сұйылтпай қолданған жөн. Құралды ластанған бетке жағып, құрал бетке сіңу үшін біраз уақытқа 
қалдырыңыз, сосын щеткамен тазалаңыз. Ерітіліген кірді суға суланған сорғышпен немесе 
шүберекпен алып тастаңыз. Қатты ластанулар болған жағдайда процедураны қайталау тиіс. 

Назар аударыңыз! 

Қолданар алдында өнімді көрінбейтін жерде қолдануға болатынын тексеріңіз. Металл 
коррозиясын тудыруы мүмкін. Теріні тітіркендіреді. Көзге тітіркендіргіш. Балалардан қорғаңыз. 
Қорғаныс қолғаптары мен қорғаныс киімдерін пайдаланыңыз, бет пен көзге тигізбеңіз. 
КӨЗГЕ ТИГЕН ЖАҒДАЙДА: Бірнеше минут бойы сумен мұқият шайыңыз. Ластанған киімді шешіп, 
қайта қолданар алдында жуыңыз. Егер көздің тітіркенуі сақталса немесе терінің тітіркенуі пайда 
болса: дәрігермен кеңесіңіз. Жабылатын жерде сақтаңыз. 

Құрамы 

Су, ИББЗ < 5%,АББЗ <5%, калий гидроксиді, функционалды қосымшалар 

КӘСІПҚОЙ БОЛУ ОҢАЙ 



 

 

Сақтау шарттары 

+5°С жоғары температурада, қымтақты ыдыста сақтаңыз. Тікелей күн сәулесінің немесе жылу 
көздерінің әсерін тигізбеңіз. Азық-түлік немесе мал азығына жақын жерде сақтамаңыз. 
Жарамдылық мерзімі 36 ай. 

Логистикалық ақпарат 

Жеке штрих-код 4607013046948 
Топтық штрих-код 14607013046945 
Паллеттегі құты саны 576 д. 
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